
.•....
"<

~lI:
-F,IiI, Câmara Munícipal de

Itapipoca

PROCESSO ADMINISTRATIVO

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 2019.04.08.13-DP-CMI

UNIDADEADMINISTRATIVA

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

-

I

;
i

OBJETO: Prestação de Serviços de montagem e colocação de porta de

vidro e corrimões com aquisição de porta de vidro fumê 10mm

com mola e corrimão para escada junto à Câmara Municipal de

ltapipoca.

r
~
9i
~.

t
I
!
I
I

DO_T AÇAO ORÇAMENTÁRIA:
1601.01.031.0001.2.098

ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.39.00

ORDENADOR DE DESPESAS: JOSÉ RUBENS BARBOSA

ABRIL DE 2019

Rua Frei Cassiano nQ 750 - Boa Vista - Itapipoca-CE- CEP: 62.500-000
Telefone/Fax: (88) 3631-2103/3631-2537- CNPJ(MF) nQ 01.878.848/0001-80

E-mail: camaraitapipoca@camaraitapipoca.ce.gov.broucamaraitapipoca@hotmail.com
www.camaraitapipoca.ce.gov.br



PROPOSTA (VÁLIDA POR 60 DIAS)

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL

PRODUTO QUANTIDADE MT2 TOTAL
PORTAVIDRO 10M FUME

01 1.944 MT 643,00

MOLA 01 405,00

CORRIMAO 01 35200

TOTAL AVISTA 1.400,00

JOSEClEITON ARAUJO

------------------#~----------------
'18.547.574/0001-40
JOSÉ CLEITON ARAÚJO· ME.
Rua Vicente Moura Viana. 2159
Cacimbas CEP 62500·000
'T4P'PQCA CEARA



GOMES SOARES INDUSTRIA E COMERCIO
RUA: ESPIRITO SANTO Nº 375
BAIRRO: BELA VISTA - FORTALEZA -CE
CEP: 60.440.350. CNPJ: 13.054.534/001-42
PROPOSTA (valida por um mês)
TEF:85-99976-0754

PROPOSTA (VÁLIDA POR 60 DIAS)

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL

PRODUTO QUANTIDADE MT2 TOTAL
PORTAVIDRO 10M FUME

01 1.944 MT 700,00

MOLA 01 UN 450,00

CORRIMAO 01 UN 400,00

TOTAL AVISTA 1.550,00

______rtzA::;"~
~54,534/0001-4jl

GOMES SOARES INDUSTRIA E COMERCIO
Rua Espirito Santo, 375· Bela Vista
c€P: 60.440·350· Fortaeza- CE

Gerente
LRosemeire Marinho Dias.J



LUCILENE DOS SANTOS SOUSA

RUA: ANTONIO DE OLIVEIRA GUIMARAES, 013 CENTRO

CNPJ:27.922.670/0001-11 TEL: 9.9922-4637

PROPOSTA (VÁLIDA POR 60 DIAS)

CLIENTE: CAMARA MUNICIPAL

PRODUTO QUANTIDADE MT2 TOTAL
PORTAVIORO 10M FUME

01 1.944 MT 750,00

MOLA 01 420,00

CORRIMAO 01 400,00

TOTAL AVISTA 1.570,00

~ LUCILENE DOS SANTOS SOUSA

~N>~ b ~ h> S-wvo---

r27.922.670/0001-1 f'~
LUCILENE DOS SANTOS SOUSA
Rua Antônio ae Oliveira GuiIT:..;· '! I n· Centro

LfEP: 62.500·000-ltapipoca·C~



~" "~
~ ~ Câmara Municipal de\ J Itapipoca

TERMO DE RATIFICAÇÃO

o PRESIDENTEDA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA, Sr. JOSÉ RUBENS BARBOSA,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei
nº 8.666/93 e suas alterações posteriores, considerando o que consta do presente
processo administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N°2019.04.08.13-DP-CMI, vêm
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação, em favor de J CLEITON ARAÚJO
ME, inscrita no CNPJ n.o 18.547.574/0001-40, para Prestação de Serviços de
montagem e colocação de porta de vidro e corrimões com aquisição de porta de vidro
fumê 10mm com mola e corrimão para escada junto à Câmara Municipal de
Itapipoca, determinando que se proceda a publicação do devido extrato e se faça a
competente contratação, mediante a prévia apresentação dos documentos solicitados.

Itapipoca-Ce, 08 de abril de 2019.

PRESI
~E?'RI~Bt;.NS~RBOSA

A!VIJ~A MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

Rua Frei Cassiano nQ 750 - Boa Vista - Itapipoca-CE- CEP: 62.500-000
Telefone/Fax: (88) 3631-2103/3631-2537- CNPJ(MF) nQ 01.878.848/0001-80

E-mail: camaraitapipoca@camaraitapipoca.ce.gov.broucamaraitapipoca@hotmail.com
www.camaraitapipoca.ce.gov.br



Câmara Municipal de

Itapipoca

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA, torna público o Extrato do Instrumento
Contratual, resultante da Dispensa de Licitação N.o 2019.04.08.13-DP-CMI.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

DOTAÇÕAO ORÇAMENTÁRIA:
1601.01.031.0001.2.098

ELEMENTO DE DESPESA:
33.90.39.00.

OBJETO: Prestação de Serviços de montagem e colocação de porta de vidro e
corrimões com aquisição de porta de vidro fumê 10mm com mola e corrimão para
escada junto à Câmara Municipal de Itapipoca.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias;

CONTRATADO(A):J CLEITON ARAÚJO ME;

ORDENADOR DE DESPESAS: JOSÉ RUBENS BARBOSA

VALOR GLOBAL: R$ 1.400,00 (Hum mil e quatrocentos reais).

Itapipoca - CE, 08 de abril de 2019.

Marc~~
Presidente da Comissao de Licitação

Rua Frei Cassiano nQ 750 - Boa Vista - Itapipoca-CE- CEP: 62.500-000
Telefone/Fax: (88) 3631-2103 13631-2537- CNPJ(MF) nQ 01.878.848/0001-80

E-mail: camaraitapipoca@camaraitapipoca.ce.gov.broucamaraitapipoca@hotmail.com
www.camaraitapipoca.ce.gov.br


